



Nota van Inlichtingen 2

Veiligheidsregio Kennemerland

ten behoeve van de Europese Openbare Aanbesteding

“Levering van verpakkingsmateriaal”

Datum: 03-02-2021

Deze nota van inlichtingen is opgesteld naar aanleiding van vragen, gesteld door verschillende aanvragers. Enkele vragen zijn mogelijk meerdere malen gesteld en deze zijn dan ook meerdere malen opgenomen in deze nota om kenbaar te maken dat deze vragen op dezelfde wijze zijn geïnterpreteerd.

Nota van inlichtingen 2 Veiligheidsregio Kennemerland "Levering van bekappingsmateriaal"

Vraag	Hoofdstuk/ Bijlage	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
1	Vragen 6, 7 en 8 en de beantwoording in de (eerste) Nota van Inlichtingen.	2 en 3		In uw antwoorden bij vraag 6,7 en 8 schrijft u dat u deze eis niet wil aanpassen of laten vervallen om tot een goede en scherpe aanbieding te kunnen geven moete we in kunnen schatten welke en hoeveel aanpassingen er aan de voertuigen moeten worden gedaan, daarom willen we u vragen van de betreffende voertuigen duidelijke afmetingen van de beschikbare opbergruimte en opbergssystemen te geven per voertuig?	Opdrachtgever wil benadrukken dat er geen aanpassingen aan de voertuigen moeten worden gedaan, zoals inschrijver beschrijft. Indien inschrijver niet het merk en type aanbiedt dat opdrachtgever opgeeft/omschrijft, dient inschrijver de (functionele) gelijkwaardigheid aan <u>het door opdrachtgever omschreven/opgegeven product</u> aan te tonen. De afmetingen en bevestigingsmogelijkheden van bekappingsmaterialen vallen ook onder (functionele) gelijkwaardigheid. Opdrachtgever heeft als onderbouwing / toelichting daarbij in de eerste nota van inlichtingen reeds aangegeven dat deze eis is gesteld i.v.m. de (beperkt) beschikbare opbergruimte en opbergssystemen in de voertuigen. Omdat de afmetingen en bevestigingsmogelijkheden gelijkwaardig moeten zijn aan de omschreven artikelen, is het niet benodigd dat opdrachtgever de afmetingen van de beschikbare opbergruimte en opbergssystemen per voertuig opgeeft en is een aanpassing aan het voertuig absoluut niet aan de orde. Opdrachtgever komt dan ook niet tegemoet aan het verzoek van inschrijver in de vraag. Voor de duidelijkheid merkt opdrachtgever nog het volgende op over de 'eventuele aanpassingen' in eis E-08 van het Programma van eisen. Hiermee bedoelt opdrachtgever niet aanpassingen in de inschrijffase, maar een aanpassing in bekappingsmateriaal tijdens de uitvoering van de overeenkomst. In de betreffende eis is daarbij uitdrukkelijk aangegeven dat eventuele aanpassingen te allen tijde slechts gerealiseerd worden na overleg met en accordering door opdrachtgever.
2	Vragen 27, 28 en 29 en de beantwoording in de (eerste) Nota van Inlichtingen.	6		Antwoord vraag 27, 28 en 29 het is ons nog niet duidelijk wat het verschil is tussen de onderaansluiting van beide opzetstukken (12 en 13) kunt u dit d.m.v. foto's verduidelijken?	Opdrachtgever heeft de gevraagde foto's opgenomen. Het linker product op de foto's betreft het opzetstuk met een schroefaansluiting (volgnummer 13 in het gewijzigde Prijsinvulformulier) en het rechter artikel op de foto's het opzetstuk met de klauwaansluiting (volgnummer 12 in het gewijzigde Prijsinvulformulier).  

Nota van inlichtingen 2 Veiligheidsregio Kennemerland "Levering van verpakkingsmateriaal"

Vraag	Hoofdstuk/ Bijlage	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
3	Vraag 35 en de beantwoording in de (eerste) Nota van Inlichtingen.	7		Antwoord vraag 35 u geeft hier aan dat u geen afmetingen kan geven van dit verdeelstuk we nemen aan dat eis E-08 voor dit verdeelstuk niet geldt, is deze aanname juist?	Nee, deze aanname is onjuist. Eis E-08 geldt te allen tijde. Daarin is namelijk aangegeven dat inschrijver het merk en type van het product dat opdrachtgever heeft opgegeven dient aan te bieden óf een daaraan (functioneel) gelijkwaardig product. Opdrachtgever heeft omschreven dat dit het verdeelstuk mini betreft ten behoeve van o-bundelslangen (1x nok 81 en 3x nok 52). Verder moet dit zijn voorzien van kogelafsluiters. Ter verduidelijking neemt opdrachtgever nog een foto op van het door haar opgegeven/omschreven product. 

Mededeling van Veiligheidsregio Kennemerland "Levering van verpakkingsmateriaal"

Planning	N.v.t.	N.v.t.		De planning van de aanbestedingsprocedure wordt als gevolg van de beantwoording van de gestelde vragen aangepast. Hierbij wordt enkel de uiterste termijn voor het indienen van een inschrijving uitgesteld. Het resterende deel van de planning blijft ongewijzigd.	De uiterste termijn voor het indienen van een inschrijving wordt verplaatst naar <u>maandag 15 februari 2021 om 10:00 uur</u> .
----------	--------	--------	--	--	--